
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4569/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pana Ziemowita Niedźwieckiego, 

Dyrektora Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 

dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego 

Pana Ziemowita Niedźwieckiego, Dyrektora Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile: 

– wynagrodzenie zasadnicze  6.700 zł, 

– dodatek funkcyjny   2.960 zł, 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych 

z pracą Pana Ziemowita Niedźwieckiego pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4569/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Pan Ziemowit Niedźwiecki pełni funkcję dyrektora Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile 

od 9 lipca 2009 r. Uchwałą nr 4659/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołał go na wyżej wymienione stanowisko na następny okres – 5 lat, tj. od 3 stycznia 2018 r. 

do 3 stycznia 2023 r. 

Od momentu objęcia stanowiska dyrektora pilskiego Muzeum Pan Ziemowit Niedźwiecki wykazuje 

wyjątkową dbałość o powierzone mienie, ze szczególnym uwzględnieniem pozostającej w gestii instytucji, 

zabytkowej nieruchomości, a także kolekcji, która w sposób przemyślany jest poszerzana o wartościowe 

muzealia. Doskonałym przykładem jest sfinalizowany w 2019 r. proces pozyskania, dzięki dotacjom 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego i Samorządu Województwa Wielkopolskiego, cennego 

i pięknego zbioru fajansu chodzieskiego z lat 20. i 30. XX w. Warte uwagi są również zajęcia edukacyjne, 

które odbywają się regularnie, także cyklicznie, w oddziale pilskiej jednostki – Muzeum Kultury Ludowej 

w Osieku nad Notecią. 

Poza docenieniem zaangażowania i efektów pracy Pana Ziemowita Niedźwieckiego, zwiększenie 

wysokości składników jego miesięcznego wynagrodzenia podyktowane jest również potrzebą wyrównania 

wynagrodzeń dyrektorów poszczególnych rodzajów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wskazane w niniejszej uchwale kwoty zostały ustalone 

po dokonaniu analizy porównawczej, obejmującej wielkość, budżet i zatrudnienie tych instytucji kultury. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


